

Ydinryhmä pitää sijaintia tärkeänä ja osuvana muslimiväestön asumisen painottuessa itäiseen Helsinkiin sekä toisaalta vaivatonta saavutettavuutta julkisella liikenteellä. Hankkeen toteutuksen yhteydessä voidaan keskukselle osoittaa myös riittävät pysäköintitilat. Hakijatahot pitävät myös tärkeänä, että mainitulle alueelle voidaan toteuttaa niin kaupunkikuvaan kuin Helsingin kaupungin kansainväliseen ilmeeseen soveltuva kokonaisuus.

Hankkeen ydinryhmä esittää, että tontille rakennetaan liitteenä olevan alustavan tilaohjelman mukainen kokonaisuus.

Hankkeen varsinaiseksi toteuttajaksi on perusteilla suomalainen säätiö, jonka perustajajäseniä olisivat allekirjoittajajärjestöjen lisäksi mahdollisesti muita suomalaisia toimijoita, joiden kanssa parhaillaan neuvotellaan. Säätiön rekisteröinnin jälkeen vastuu hankkeen toteutuksesta siirtyy säätiön hallinnolle. Säätiö toimii luonnollisesti Suomen säätiölain mukaisesti. Ennen säätiön virallista perustamista hanketta valmistelee allekirjoittajajärjestöjen puheenjohtajista koostuva ydinryhmä, joka on tämän tontinvaraushakemuksen allekirjoittaja. Ratkaisu perustuu myös rahoittajatahon tahdonilmaisuuksiin ja luottamukseen.

Säätiön hallinnosta vastaa hallitus, joka koostuu perustajajäsenten edustajista. Säätiölle tulee myös hallintoneuvosto, joka toimii neuvonantajana elimenä. Sääntöissä mainittaneen, että säätiön hallitus valitsee myös moskeijaneuvoston neuvoteltuaan muslimiyhteisön kanssa. Moskeijaneuvosto yhdessä säätiön hallituksen kanssa huolehtii siitä, että suurmoskeija palvelee kaikkia muslimeja ja säilyy avoimena vierailukohteena. Säätiön hallitus voi asettaa myös muita elimiä kuten neuvottelukuntia tai toimikuntia. Dialogikeskuksen toimintaan liittyen suunnitteilla on muun muassa rahoittajia ja muita suomalaisia sekä kansainvälisiä asiantuntijoita edustavan neuvonantajaelimen (advisory body) perustaminen.

Hankkeen rahoitus ja toteutus

Hankkeen alkuvaiheen rahoituksesta huolehtii Bahrainin kuningaskunta ja se vastaa myös jatkovaiheen rahoituksen koordinoimisesta. Rahoittajien kanssa on sovittu, että hankkeen rahoituskanavana toimii ennen säätiön rekisteröintiä Suomi-Bahrain Ystävyyssseura ry. Yhdistyksen puheenjohtaja toimii Ilari Rantakari ja hallituksen jäsenenä Pia Jardi ja Abdessalam Jardi. Tavoitteena on, että kokonaishankkeen ulkomainen rahoitus saadaan useasta eri maasta ja lähteestä.

Hankkeen ydinryhmä pitää keskeisenä ehtona sitä, että koko hanke on täysin suomalainen ja, että perustettava säätiö hallinnoivat suomalaiset toimijat. Rahoittajien edustajat voivat ensisijaisesti osallistua neuvottelukuntaan tai neuvonantajaelimeen (advisory body), mutta eivät varsinaiseen hallintoon. Säätiön hallintoon on tarkoitus valita vain suomalaistoimijoita tai näiden edustajia.

Hankkeesta järjestetään kansainvälinen arkkitehtikilpailu Suomen Arkkitehtiliiton (SAFA) kanssa. Kilpailun toteutukseen valitaan jury, jossa SAFAn ja kaupungin edustajien ohella mukana voivat olla myös päärahoittajat. Kilpailun järjestäjäksi valitaan suomalainen konsultti.

